Tariffa di riferimento per le utenze domestiche

Tariffa utenza domestica

mq

KA appl
Coeff di
adattamento
per superficie
(per
attribuzione
parte fissa)

Num uten

Esclusi
immobili
accessori

KB appl
Coeff
proporzionale
di produttivita
(per
attribuzione
parte
variabile)

Tariffa
fissa

Tariffa
variabile

USO DOMESTICO-UN
COMPONENTE

50.712,04

0,86

395,61

1,00

0,584161

57,988383

USO DOMESTICO-DUE
COMPONENTI

64.828,94

0,94

427,24

1,80

0,638502

104,379089

USO DOMESTICO-TRE
COMPONENTI

47.892,04

313,46

2,08

0,692843

120,615837

COMPONENTI

USO DOMESTICO-QUATTRO

40.308,81

266,79

2,20

0,747183

127,574443

USO DOMESTICO-CINQUE
COMPONENTI

9.433,51

54,41

2,90

0,794731

168,166311

COMPONENTI

USO DOMESTICO-SEI O PIU

6.893,61

37T

3,40

0,835487

197,160502

USO DOMESTICO-UN
COMPONENTE-zona servita
parzialmente

43,00

1,00

0,60

0,350497

34,793029

USO DOMESTICO-UN

E STAGIONALE

COMPONENTE-OCCUPAZION

2.543,04

0,60

43,97

0,70

0,408913

40,591868

USO DOMESTICO-DUE

E STAGIONALE

COMPONENTI-OCCUPAZION

8.400,19

0,65

91,42

1,26

0,446951

73,065362

USO DOMESTICO-TRE

E STAGIONALE

COMPONENTI-OCCUPAZION

16.212,27

0,71

87,88

1,45

0,484990

84,431085

E STAGIONALE

USO DOMESTICO-QUATTRO
COMPONENTI-OCCUPAZION

436,00

0,77

1,00

1,54

0,523028

89,302110

USO DOMESTICO-TRE

E STAGIONALE-ZONA NON
SERVIT

COMPONENTI-OCCUPAZION

109,71

0,28

0,78

0,58

0,193996

33,772434

USO DOMESTICO-UN
COMPONENTE-ZONA NON
SERVITA

7.201,63

0,34

59,02

0,40

0,233664

23,195353

USO DOMESTICO-DUE
COMPONENTI-ZONA NON
SERVITA

8.496,12

0,37

58,07

0,72

0,255400

41,751635

USO DOMESTICO-TRE
COMPONENTI-ZONA NON
SERVITA

7.310,35

0,40

44,92

0,83

0,277137

48,246334

COMPONENTI-ZONA NON
SERVITA

USO DOMESTICO-QUATTRO

4.038,93

0,44

2513

0,88

0,298873

51,029777

USO DOMESTICO-CINQUE
COMPONENTI-ZONA NON
SERVITA

1.966,00

0,46

11,00

1,16

0,317892

67,266524

COMPONENTI-ZONA NON
SERVITA

USO DOMESTICO-SEI O PIU*

780,00

0,49

4,00

1,36

0,334194

78,864201

USO DOMESTICO-UN
COMPONENTE-P.E.

STAGIONALE NON SERVITO

159,00

0,25

1,00

0,30

0,175248

17,396514

USO DOMESTICO-DUE
COMPONENTI-P.E.

STAGIONALE NON SERVITO

156,00

0,28

1,00

0,54

0,191550

31,313726

USO DOMESTICO-TRE
COMPONENTI-P.E.

STAGIONALE NON SERVITO

151,00

0,30

1,00

0,62

0,207852

36,184751

USO DOMESTICO-UN
COMPONENTE-zona servita
parzialmente

2.135,00

0,51

18,00

0,60

0,350497

34,793029

USO DOMESTICO-DUE
COMPONENTI-zona servita
parzialmente

2.191,47

0,56

13,82

1,08

0,383101

62,627453




USO DOMESTICO-TRE
COMPONENTI-zona servita
parzialmente

1.451,53

0,61

9,18

1,24

0,415705

72,369502

USO DOMESTICO-QUATTRO
COMPONENTI-zona servita
parzialmente

187,00

0,66

1,00

1,32

0,448310

76,544665

USO DOMESTICO-CINQUE
COMPONENTI-zona servita
parzialmente

622,00

0,70

2,00

1,74

0,476839

100,899786

USO DOMESTICO-SEI O PIU*
COMPONENTI-zona servita
parzialmente

191,00

0,73

1,00

2,04

0,501292

118,296301

USO DOMESTICO-UN
COMPONENTE-aire pensionati

174,00

0,29

1,00

0,34

0,198615

19,716050

USO DOMESTICO-TRE
COMPONENTI-aire pensionati

123,00

0,34

1,00

0,70

0,235566

41,009384

USO DOMESTICO-UN
COMPONENTE-zona non
servita stagionale

20,00

0,25

1,00

0,30

0,175248

17,396514

USO DOMESTICO-DUE
COMPONENTI-zona non
servita stagionale

91,00

0,28

1,00

0,54

0,191550

31,313726

USO DOMESTICO-TRE
COMPONENTI-zona non
servita stagionale

322,00

0,30

2,00

0,62

0,207852

36,184751




